Dziąsła *pl. tantum form y: n. dziąsła XV p. post. CatCodJag III 59, XV ex. GIWp 74; ~ ac. dziąsła XV ex. CatCodJagRp VI 23.*

Z n a c z e n i e: 'tkanka pokrywająca zębową część kości szczęk, caro dentes in ore continens, gingiva': Item a gigno hec genitura... et hec gingiwa, quia ibi dentes gignuntur dzyasła XV p. post. CatCodJag III 59; Contra dolorem dencium recipe vszlek tritici et vade ad fabrum... et ponat szynam ignitam super vaslek ita, quod ex illo nodo al. vaslek profluat oleum et illo oleo pervnge tumorem al. pvchlyna et intus gingivas, dzyaszła, et cito cessabit XV ex. CatCodJagRp VI 23; Mandibule, dzasła, a manducando sunt dicte XV ex. GIWp 74.